ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА
ООГО «ДОСААФ РОССИИ» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

09 января 2024г. Нарткала № 16

« О создании внутри школьной экзаменационной
комиссии по проведению аттестации учащихся »

В соответствии с «Положением об экзаменационной комиссии по проведению
промежуточной и итоговой аттестации учащихся» , утвержденным на основании
протокола № 1 заседания педагогического совета автомобильной школы
от 09 января 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экзаменационную комиссию в целях организации и проведения
промежуточной и итоговой аттестации по окончании курса обучения программы
профессиональной подготовки водителей транспортных средств в составе:

Председатель комисси: Зам.начальника по ПС - Дзахмишев М.Ш.
Члены комиссии: Начальник ФЭО - Бекулова 0.3.

Ст.мастер ПОВ - Бориев А.Н.

2. Экзаменационной комиссии в процессе работы строго руководствоваться
действующим в образовательном учреждении «Положением об экзаменационной
комиссии по проведению промежуточной и итоговой аттестации».

*
3. Результаты итоговой аттестации оформлять путем заполнения экзаменационного

протокола, в котором расписываются председатель экзаменационной комиссии,
члены экзаменационной комиссии и кандидат в водители.

4. Контроль за тепоЛненирм j
//л -у <'ТОто50:8ТО\с:

° / а /II о S Чйц
Начйльйи^Ж.

Wo О.А г<?
Ж;

С приказом ознакомлены:
Замначальника по ПС
Начальник ФЭО
Ст.мастер ПОВ

Ък J CZ -
настоящего приказа оставляю за собой.

L,

г %
Jsfк1 У уР.М.Закуев
/V
У

/уДТ,• Ш.Дзахмишев
0.3.Бекулова

_____ дП_____ А.Н.Бориев